世界超高清视频产业联盟
UWA〔2023〕050

关于联盟技术规划专题组 2023 年专家公示的通知

各会员单位：

2023 年 7月 12 日，世界超高清产业联盟（以下简称“UWA 联盟”）

发布了《关于组建技术规划专题组的通知》（UWA〔2023〕023）。

根据联盟技术专家管理办法的规定，截止 12 月 14 日，共任命

131 专家为联盟技术规划专题组专家，现予以公示。

联盟技术规划专题组专家持续征集中，如有意愿，可联系联盟秘

书处。下一步技术规划专题组将按照《联盟技术规划专题组管理办法

（草案）》开展工作。

联系人：王 斌 wangbin@theuwa.com

附件：技术规划专题组成员单位及专家

世界超高清视频产业联盟

2023 年 12 月 18 日

mailto:wangbin@theuwa.com

附件：2023 年技术规划专题组成员单位及专家名单（按单位首字母

排序，专家排名不分先后，专家 ID 随机生成。2024 年后续加入专家

ID 按加入顺序排列，每月底公示颁发联盟电子证书）

专家名单 单位名称 专家 ID

来航曼 OPPO 广东移动通信有限公司 10000001

韩秋峰 TCL 实业控股股份有限公司 10000002

王志航 北京爱奇艺科技有限公司 10000003

张玉东 北京百度网讯科技有限公司 10000004

高素萍 北京广播电视台 10000005

樊磊 北京集创北方科技股份有限公司 10000006

宋维涛 北京理工大学 10000007

邹旭杰 北京流金岁月传媒科技股份有限公司 10000008

周凯旋 北京流金岁月传媒科技股份有限公司 10000009

彭海 北京锐马视讯科技有限公司 10000010

周骋 北京数码视讯软件技术发展有限公司 10000011

李思远 北京数字电视国家工程实验室有限公司 10000012

赵霞飞 北京数字电视国家工程实验室有限公司 10000013

吴蔚华 北京泰瑞特检测技术服务有限责任公司 10000014

孙三 北京泰瑞特检测技术服务有限责任公司 10000015

周辉 北京天工异彩影视科技有限公司 10000016

于磊 北京小米电子产品有限公司 10000017

翟东 北京小米电子产品有限公司 10000018

张晓龙 北京小米电子产品有限公司 10000019

孙良 北京小米电子产品有限公司 10000020

王亚明 北京宇田索诚科技股份有限公司 10000021

杨剑 北京中联合超高清协同技术中心有限公司 10000022

柳德荣 北京字节跳动网络技术有限公司 10000023

吴兵 草谷电子（上海）有限公司 10000024

张西锋 峨眉电影集团 10000025

姜超 烽火通信科技股份有限公司 10000026

胡丽娟 烽火通信科技股份有限公司 10000027

徐煜烨 烽火通信科技股份有限公司 10000028

赵頔 烽火通信科技股份有限公司 10000029

徐源 烽火通信科技股份有限公司 10000030

吕志华 烽火通信科技股份有限公司 10000031

胡先成 福建省海佳集团股份有限公司 10000032

韦胜钰 工业和信息化部电子第五研究所 10000033

龙仕强 广东博华超高清创新中心有限公司 10000034

李维 广东图盛超高清创新中心有限公司 10000035

周岳 广州扳手科技有限公司 10000036

侯旻翔 广州视源电子科技股份有限公司 10000037

黄云卿 广州视源电子科技股份有限公司 10000038

宁金辉 国家广播电视总局广播电视规划院 10000039

郭晓强 国家广播电视总局广播电视科学研究院 10000040

宁靖 国科微电子股份有限公司 10000041

袁浩 国科微电子股份有限公司 10000042

王烨东 海信视像科技股份有限公司 10000043

张宏伟 海信视像科技股份有限公司 10000044

陈家兴 杭州当虹科技股份有限公司 10000045

朱常锐 杭州希德网络技术有限公司 10000046

谭嵩 湖南快乐阳光互动娱乐传媒有限公司 10000047

周毅 华光影像科技合肥有限公司 10000048

王喆 华为技术有限公司 10000049

周建同 华为技术有限公司 10000050

余全合 华为技术有限公司 10000051

张志刚 京东方科技集团股份有限公司 10000052

吴茗 晶晨半导体（上海）股份有限公司 10000053

黄小磊 晶晨半导体上海股份有限公司 10000054

刘帅 聚好看科技股份有限公司 10000055

罗少锋 康佳集团股份有限公司 10000056

苏运全 康佳集团股份有限公司 10000057

赵家宇 康佳集团股份有限公司 10000058

白建军 利亚德光电股份有限公司 10000059

刘莉 利亚德光电股份有限公司 10000060

李艳军 联发科技股份有限公司 10000061

熊伟 凌云光技术股份有限公司 10000062

朱正元 鹏城实验室 10000063

黄俊杰 青岛海尔多媒体有限公司 10000064

窦维蓓 清华大学天津电子信息研究院 10000065

邹海明 日本夏普株式会社 10000066

吴强 赛因芯微（北京）电子科技有限公司 10000067

管志鹏 山东广播电视台 10000068

袁乐 上海海思技术有限公司 10000069

宋利 上海交通大学 10000070

徐异凌 上海交通大学 10000071

王尧 上海数字电视国家工程研究中心有限公司 10000072

范金慧 上海文化广播影视集团有限公司 10000073

沈思宽 深圳创维-RGB电子有限公司 10000074

张曼华 深圳创维-RGB电子有限公司 10000075

屠孟龙 深圳雷曼光电科技股份有限公司 10000076

蔡志明 深圳市艾比森光电股份有限公司 10000077

王勇 深圳市奥拓电子股份有限公司 10000078

王晓东 深圳市大疆创新科技有限公司 10000079

李大龙 深圳市腾讯计算机系统有限公司 10000080

许晓中 深圳市腾讯计算机系统有限公司 10000081

朱子荣 深圳市腾讯计算机系统有限公司 10000082

何昆鹏 深圳市洲明科技股份有限公司 10000083

谭胜淋 深圳市洲明科技股份有限公司 10000084

王斌 世界超高清视频产业联盟 10000085

宋小民 四川新视创伟超高清科技有限公司 10000086

于路 四开花园网络科技（广州）有限公司 10000087

陈增源 万维数码有限公司 10000088

雷华 网络通信与安全紫金山实验室 10000089

石鸿伟 网络通信与安全紫金山实验室 10000090

郑直 网络通信与安全紫金山实验室 10000091

高立发 维沃移动通信有限公司 10000092

王亚忠 维沃移动通信有限公司 10000093

宾果 湘智医协（湖南省人工智能协会智慧医疗专委会） 10000094

陈靖 小红书 10000095

戴霖 新奥特（北京）视频技术有限公司 10000096

泮利 优酷信息技术（北京）有限公司 10000097

徐博强 长春汽车工业高等专科学校 10000098

王冬 长影集团有限责任公司 10000099

刘奇昂 中广电广播电影电视设计研究院有限公司 10000100

周耀平 中广电融合（北京）科技有限公司 10000101

欧阳玥 中广电融合（北京）科技有限公司 10000102

罗传飞 中国电信集团有限公司 10000103

李杨 中国电影科学技术研究所（电影技术质量检测所） 10000104

徐涛 中国电影科学技术研究所（电影技术质量检测所） 10000105

陈仁伟 中国电子技术标准化研究院 10000106

齐琪 中国电子技术标准化研究院 10000107

赵晓莺 中国电子技术标准化研究院 10000108

赵燕 中国电子信息产业发展研究院 10000109

甄林 中国联合网络通信有限公司 10000110

陈申 中国美术学院电影学院 10000111

陈曦 中国信息通信研究院 10000112

姜亚军 中国移动（咪咕视讯科技有限公司） 10000113

刘蒽蒽 中国移动（咪咕视讯科技有限公司） 10000114

单华琦 中国移动（咪咕文化科技有限公司） 10000115

李琳 中国移动（咪咕文化科技有限公司） 10000116

毕蕾 中国移动（咪咕文化科技有限公司) 10000117

韩建 中国移动（咪咕文化科技有限公司) 10000118

郭佩佩 中国移动（咪咕文化科技有限公司) 10000119

王琦 中国移动（咪咕文化科技有限公司) 10000120

李康敬 中国移动（咪咕文化科技有限公司) 10000121

颜慧强 中国移动杭州研发中心 10000122

楼振华 中国移动杭州研发中心 10000123

殷端 中国移动通信集团终端有限公司 10000124

孙强 中视奇云（北京）科技有限公司 10000125

黄成 中兴通讯股份有限公司 10000126

李岩 中央广播电视总台 10000127

陈晨 中央广播电视总台 10000128

刘斌 中央广播电视总台 10000129

王振中 中央广播电视总台 10000130

杜义堂 珠海南方数字娱乐公共服务中心 10000131

		N/A
	2023-12-19T02:58:18+0000
	N/A
	N/A